АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2022 года № 18                                                с.Верхняя Чернавка
	О признании утратившим силу постановления администрации Верхнечернавского муниципального образования от 12 мая 2021 года №13 «О наделении статусом гарантирующей организации»

В соответствии с  Федеральным законом от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании ст.ст.30, 39 Устава Верхнечернавского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Верхнечернавского муниципального образования от 12 мая 2021 года №13 «О наделении статусом гарантирующей организации».

2. Направить настоящее постановление в ГУП СО «Облводоресурс» в течение трех рабочих дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить его на официальном сайте Вольского муниципального района в сети Интернет www.Вольск.РФ на вкладке «Верхнечернавского муниципального образования» в течение трех рабочих дней со дня его принятия.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнечернавского
муниципального образования                                  О.В.Рыжкова

PAGE
2